
УКРАЇНА
ІВАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

12.08.2024 р. с.Іванів

РІШЕННЯ №97

Про закріплення території обслуговування за закладами 
загальної середньої та дошкільної освіти Іванівської територіальної 
громади на 2024-2025 навчальний рік

З метою організації обліку дітей шкільного та дошкільного віку, 
відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет сільської ради ВИРІШИВ:

в

1.1. Закріпити території обслуговування закладів загальної середньої 
освіти згідно Додатку № 1 для виконання роботи, пов’язаної з обліком дітей 
та підлітків шкільного віку.

1.2. Закріпити території обслуговування закладів дошкільної освіти 
згідно Додатку № 2 для виконання роботи, пов’язаної з обліком дітей 
дошкільного віку.

2.1. Затвердити списки шкільного контингенту учнів.
2.2. Затвердити списки дітей дошкільного віку.
З. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

освіти культури, молоді та спорту Клімішина М.М.

Сільський Михайло КУЛИК



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
від 12.08.2024 року № 97

Закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти Іванівської територіальної громади

№ 
з/п

Назва ЗЗСО Закріплена територія

1 Ліцей с.Іванів в межах сіл Іванів, 
Слобідка

2 Ліцей с.Гущинці в межах сіл Гущинці та 
Кам’яногірка

3 Гімназія с.Слобідка в межах села Слобідка
4 Ліцей с.Пиків в межах сіл Пиків, 

Жигалівка, Шепіївка, 
Грушківці, Байківка

5 Гімназія з дошкільним підрозділом 
с.Грушківці

в межах сіл Грушківці, 
Байківка

6 Ліцей с.Уладівка в межах сіл Уладівка, 
Іванопіль, Матяшівка

7 Гімназія с.Уладівка в межах сіл Уладівка, 
Іванопіль, Матяшівка, 
Пиківська Слобідка



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
від 22.08.2023 року № 147

Закріплення території обслуговування за закладами дошкільної освіти 
Іванівської територіальної громади

№ 
з/п

Назва ЗДО Закріплена територія

1 ЗДО «Малятко» с.Іванів в межах села Іванів
2 ЗДО «Теремок» с.Гущинці в межах сіл Гущинці, 

Кам’яногірка
3 ЗДО «Ромашка» с.Слобідка в межах сіл Іванів, 

Слобідка .
4 ЗДО «Віночок» с.Пиків в межах сіл Пиків, 

Жигалівка, Шепіївка
5 Гімназія з дошкільним підрозділом 

с.Грушківці
в межах сіл Грушківці, 
Байківка

6 ЗДО «Малятко» с.Уладівка в межах сіл Уладівка, 
Матяшівка

7 ЗДО «Пролісок» с.Уладівка в межах сіл Уладівка, 
Іванопіль

8 ЗДО «Метелик» с.Уладівка в межах села Уладівка


